
3月
Vol.76静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
▶弊社HP エコテクノNEWS

スケジュール・その他 次回発行：Vol.77 5月です

３月
・合同企業説明会 ２件
・自社説明会 ２回

４月
・入社式
・ISO14001内部監査

1
29(日)

静岡市の歴史的観光地をキレイにするクリー

ン活動です。今回は静岡市街地の中心部・青

葉シンボルロードにて実施しました。

しずおかキレイだらー大作戦
~青葉緑地青葉シンボルロード~

12
18(日)

アグリドリームコゼト様、小瀬戸の文化と歴史を未来

につなぐ会様によるイベントで、9月そばの種まき体

験、11月収穫体験、12月にそば打ち体験に参加しま

した。地域交流を今後も進めて参ります。

静岡市小瀬戸
~そばの種まき/収穫/そば打ち体験~

2
6(月)

環境授業の先生として今回は大川小中学校へ伺いまし

た。環境問題や3Rについてお伝えし、児童に「自分

たちが出来ることは何か」を考えて頂きました。

大川小中学校環境授業
~未来へつなぐ環境教育~

弊社HP
社会・地域活動

PSFプロジェクトは未来に種をまくサスティナブルな社会形成の為に取り組むプロジェクトとして、SDGsを
踏まえたクリーン活動(しずおかキレイだらー大作戦)や環境教育(未来へつなぐ環境授業)を実施しております。

PSFプロジェクト


	スライド 1

